(สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน หนองกระดี่ - คลองข่อย ตอน ๑ ระหว่าง

กม.๒๘+๕๗๕ - กม.๓๒+๗๗๕ ระยะทางยาว ๔.๒๐๐ กม. ปริมาณงาน ๓๗,๙๐๑ ตร.ม. (รวมส่วนขยาย) ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น

๑๔,๒๑๑,๒๑๒.๕๘ บาท (สิบสี่ล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว